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Szary Otoczak Fish Stone 3-10
cm

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Otoczak Fish Stone 3-10 cm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

SZARE KAMIENIE OGRODOWE FISH STONE  3-10 cm

Odmień oblicze ogrodu i wprowadź do niego niezwykły element dekoracyjny, który doda mu niepowtarzalnej
elegancji. Sięgnij po pochodzące z greckich plaż, w pełni naturalne otoczaki ogrodowe i wszystkich

zaskocz. Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym
miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

Zobacz wpis na blogu : Otoczak Grecki Fish Stone - Szary i Nowoczesny Kamień do Ogrodu

Nowoczesne kamienie do ogrodu w kolorze szarym

Wykorzystaj otoczaki do ozdobienia oczek wodnych, obsypania terenu wokół drzew czy wytyczenia
ścieżek i przekonaj się, jak pozytywnie zmieni się Twój ogród. Otoczaki są jednak na tyle uniwersalne, że

z powodzeniem zastosujesz je również do użytku wewnętrznego – aranżacji wnętrz, podsypania donic, czy
upiększenia przestrzeni. Niezależnie od tego, czy urządzono ją w stylu nowoczesnym, czy klasycznym, otoczaki

dyskretnie, ale skutecznie podkreślą jego charakter.

Oto, dlaczego warto wybrać nasz szary otoczak Fish Stone:

Niezwykła barwa i struktura Szary otoczak Fish Stone ma piękne szare odcienie, które nadają mu elegancki
wygląd. Jego struktura przypomina łuskę ryby, co czyni go unikalnym elementem dekoracyjnym.

Łatwość użycia - Szary otoczak Fish Stone  jest bardzo łatwy w użyciu. Możesz go stosować do dekoracji swojego
ogrodu lub podjazdu, albo też do zabezpieczenia ścieżek przed chwastami. Jest to również doskonały
materiał do wykorzystania w aranżacjach wodnych, takich jak oczka wodne czy strumienie.

Bezpieczeństwo dla roślin i środowiska - Nasz szary otoczak Fish Stone jest całkowicie bezpieczny dla Twoich
roślin i środowiska. Możesz go stosować bez obaw, że szkodzi Twojemu ogrodowi lub podłożu.
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Wielkość kamieni - Otoczak Fish Stone występuje w wielkościach od 3 do 10 cm, co pozwala na
wybór odpowiedniego rozmiaru do Twojego projektu ogrodowego. Dzięki temu możesz stworzyć

piękne aranżacje, które będą doskonale pasować do Twojego ogrodu.

Podsumowanie  : Jeśli szukasz pięknego i łatwego w użyciu kamienia do dekoracji swojego ogrodu lub podjazdu,
szary otoczak Fish Stone to doskonały wybór. Jego unikalna barwa i struktura, łatwość użycia oraz

bezpieczeństwo dla roślin i środowiska to tylko niektóre z zalet, które oferuje ten kamień.

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 
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Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami
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Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

WYDAJNOŚĆ

Wydajność:

Przy warstwie dekoracyjnej potrzeba 70 kg kamienia na 1m2 - czyli z 1 tony przykryje się
powierzchnię ok. 15m2.
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